

Abildhauge Odense A/S under frivillig likvidation

Vølundsgade 3, 4. th.
2200 København N
CVR-nr. 19622797

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Maagaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildhauge Odense A/S under frivillig likvidation
Vølundsgade 3, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 19622797

Stiftet: 07.11.1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Likvidator

Morten Maagaard Rasmussen, likvidator

Bank

Danske Bank A/S
Flakhaven 1
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er frasolgt i regnskabsåret 2015, og selskabet er herefter uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (44) t.kr. mod 2.637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (44) t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(44.058)	2.637.215
Personaleomkostninger	1	0	(1.753.375)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(208.046)</u>
Driftsresultat		(44.058)	675.794
Andre finansielle indtægter		0	150
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(73.591)</u>
Resultat før skat		(44.058)	602.353
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(139.820)</u>
Årets resultat		(44.058)	462.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(44.058)</u>	<u>462.533</u>
		(44.058)	462.533

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	267.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.991	266.175
Andre tilgodehavender		<u>129.782</u>	<u>149.255</u>
Tilgodehavender		<u>348.773</u>	<u>682.770</u>
Likvide beholdninger		<u>1.299.085</u>	<u>1.108.020</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.647.858</u>	<u>1.790.790</u>
Aktiver		<u>1.647.858</u>	<u>1.790.790</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.131.858	1.175.916
Egenkapital		1.631.858	1.675.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.039
Skyldig selskabsskat		0	59.220
Anden gæld		16.000	42.615
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	114.874
Gældsforpligtelser		16.000	114.874
Passiver		1.647.858	1.790.790
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.175.916	1.675.916
Årets resultat	0	(44.058)	(44.058)
Egenkapital ultimo	500.000	1.131.858	1.631.858

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	1.518.869
Pensioner	0	111.922
Andre omkostninger til social sikring	0	38.125
Andre personaleomkostninger	0	84.459
	0	1.753.375
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildhauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
